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s AM ZTB-2PZ150
Isolierte Pozidriv®-schraubendreher ,SAMSOFORCE®" 1000 v

CREFXTEUR D[QUTILS

BESCHREIBUNG

Isolierte Pozidriv®-schraubendreher ,SAMSOFORCE®" 1000 v

Ummantelte brunierte runde Klinge.Griff aus Bimaterial.Der Kopf der Klinge ist flr einen einfachen Zugang inshesondere zu

Domino-Schrauben gefrast.Die perfekte Allianz von Komfort und Sicherheit bei einem bis 1000 V isolierten Werkzeug.

NORMEN/RICHTLINIEN

NF ISO 8764-2, NF ISO 8764-1, CEIl 60900
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ZTB-2PZ150

S

CREFXTEUR D[QUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung
Héandlerangabe
L (mm)
Gewicht (g)

C (mm)

| (mm)

d (mm)

D (mm)
Schlitzform

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Isolierte Pozidriv®-schraubendreher ,SAMSOFORCE®" 1000 v

SCHRAUBENDREHER POZIDRIV® ISOLIERT BIS 1000 V PZ2

ZTB-2PZ150

260

120

15

150

6.5

33

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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